m 10. Thuringen ULTRA
Frottstadt / 02.07.2016

Detailauswertung

Meyer, Manuel

Verein: Wenn es um Werte geht

Startnummer: 93

Strecke: 100,20 km

100 Kilometer

Kategorie:

Senioren M40 (40-44 Jahre)

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
Glasbachwiese 27,00
Floh-Seligenthal 27,00
Finsterbergen 22,00
Prefinish 23,70
Frottstatt 0,50

Timing by SPORTident

Split
Zeit
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 216)
Strecken-Platzierung/Manner: DNF (von 181)
Bestzeit der Strecke: 8:48:12

Kategorie-Platzierung: DNF(von 22)
Bestzeit in der Kategorie: 9:37:00

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.

min/km Kat.

Kat. Manne Manner km Zeit min/km Kat. Kat. ManneManner
27,00
54,00
76,00
99,70
100,20

timing.sportident.com




