

Detailauswertung

Meyer, Manuel

Verein: Wenn es um Werte geht

Startnummer: 93

Strecke: 100,20 km

100 Kilometer

Kategorie:

Senioren M40 (40-44 Jahre)

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 216)

Strecken-Platzierung/Männer: DNF (von 181)

Bestzeit der Strecke: 8:48:12

Kategorie-Platzierung: DNF(von 22)

Bestzeit in der Kategorie: 9:37:00

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesam	t Gesamt	Platz	Rücks	t. Platz I	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	e Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe I	Männer
Glasbachwiese	27,00	fehlt!	-	-	-	-	-	27,00	-	-	-	-	-	-
Floh-Seligenthal	27,00	fehlt!	-	-	-	-	-	54,00	-	-	-	-	-	-
Finsterbergen	22,00	fehlt!	-	-	-	-	-	76,00	-	-	-	-	-	-
Prefinish	23,70	fehlt!	-	-	-	-	-	99,70	-	-	-	-	-	-
Fröttstätt	0,50	fehlt!	-	-	-	-	-	100,20	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com